
B"CR.:\IlSTRZ 
:\łL\ST..\ PRZED BO RZ..; 

Zarządzenie Nr 0050.124.2023 
Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii 
Konopnickiej w Górach Mokrych w przypadku jego nieobecności w pracy. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 
pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j . Dz.U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 
1718, 2005) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
Wyznaczam nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Górach Mokrych 
Panią Elżbietę Pakułę, uwzględniając wyrażoną przez Nią zgodę na powyższe (pismo z dnia 
30. l l .2023r., znak: SPGM.4424.3.2023 ), do zastępowania w pełnym zakresie obowiązków 
Pani Moniki Milewskiej Dyrektora Szkoły Podstawowej w Górach Mokrych w przypadku Jej 
nieobecności w pracy. 

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie Nr 0050.16.2023 Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 1 O lutego 2023 r. 
w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania Dyrektora Szkoły Podstawowej 
w Górach Mokrych w przypadku jego nieobecności. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


